仪委宣〔2022〕 36 号

关于在全市开展
“‘学习二十大 奋进新征程’‘城发杯’党的

二十大知识线上竞答”活动的通知

各镇（园区）、市各有关单位：

为深入学习宣传贯彻党的二十大精神，引导广大党员干部群众深入

学习党的二十大报告，认真领悟党的二十大提出的新思想、新论断，作

出的新部署、新要求，把思想统一到党的二十大精神上来，把力量凝聚

到落实党的二十大作出的各项重大部署上来。经研究，决定组织开展“学

习二十大 奋进新征程”党的二十大知识线上竞答活动，现将有关事项通

知如下。

一、主办单位和承办单位

本次线上竞答活动由市委组织部、市委宣传部、市城市发展投资控

股集团有限公司、市供销合作总社和市融媒体中心联合举办。

中 共 仪 征 市 委 组 织 部
中 共 仪 征 市 委 宣 传 部
仪征市城市发展投资控股集团有限公司
仪 征 市 供 销 合 作 总 社
仪 征 市 融 媒 体 中 心

二、参加对象和方式

参加对象：全市党员、干部、群众及各界人士。

参加方法：打开“仪征发布”App 点击进入活动页面，完成 10 道党

的二十大精神、中国共产党章程等知识专项答题，每题 10分，共 10题

100分。答题完成查看成绩。

三、竞答时间

在线竞答：2022年 12月 16日～2022年 12月 31日

抽奖颁奖：2023年元月 1日～2023年元月 10日

四、竞答内容和题型

题库内容涵盖党的二十大精神、党的二十大报告以及《中国共产党

章程》。题型为选择题。

五、奖项设置

根据各个单位组织程度及参与人数的情况，设立优秀组织奖 10名；

设立“二十大知识学习达人”奖，答题成绩 90分以上的，即可参与抽奖。

其中，一等奖 20名，奖品为新华书店购书卡 500元；二等奖 30名，奖

品为新华书店购书卡 300元；三等奖 100名，奖品为价值 200元的精美

礼品一份。

六、奖项公布及颁发

线上答题竞答结束后，将根据后台统计数据和随机抽奖情况在“仪

征发布”APP、“融仪征”微信公众号等新媒体平台公布获奖名单，获奖者

一周之内到市融媒体中心“竞答服务小组”处（设在传达室）领奖。联系

电话：80851265，13773490263。

七、工作要求

（一）加强领导，精心组织。各园区、镇、机关企事业单位要提高

组织程度，积极发动本单位本系统干部群众广泛参与。市融媒体中心要

细化竞答、抽奖及领奖流程，确保活动顺利进行。

（二）形式多样，推动学习。各地各单位要以此次竞答为契机，组

织干部群众深入学习宣传贯彻党的二十大精神，努力在全市上下形成以

赛促学、比学赶超的生动局面，推动党的二十大精神走进基层、走进群

众。

（三）大力宣传，营造氛围。市融媒体中心要加大宣传力度，充分

利用全媒体传播矩阵对本次“党的二十大知识线上竞答”活动进行全方

位宣传，形成广泛参与的声势，在全市上下营造浓厚的学习氛围。

附：党的二十大知识线上竞答二维码

中共仪征市委组织部 中共仪征市委宣传部

仪征市城市发展投资控股集团有限公司 仪征市供销合作总社

仪征市融媒体中心

2022年 12月 12日